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2023 年２月 24 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス 

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 CEO   鍵 本 忠 尚 

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 9 3  東 証 グ ロ ー ス ） 

問 合 せ 先 執 行 役  C F O リチャード・キンケイド 

 （ T E L :  0 3 - 4 5 9 0 - 8 0 0 9 ） 

 

 

取締役人事に関するお知らせ 

 

当社は、2023 年２月 24 日開催の取締役会において、指名委員会での決定に基づき、2023 年３月 28日

に開催される予定の当社第 12回定時株主総会に付議する取締役候補者を下記の通り決議しましたので、

お知らせします。 

 

 

記 

 

１．取締役候補者 

 取締役     鍵本 忠尚 

 取締役（社外） 樫井 正剛 

 取締役     リチャード・キンケイド 

 取締役（社外） 余語 裕子 

 取締役（社外） グレン・ゴームリー 

 取締役     西山 道久 
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２．新任候補者の氏名及び略歴 

氏名 略歴 

西山 道久 

(1948年３月 18日) 

1972年 4月 

1998年１月 

2005年４月 

2007年４月 

2010年６月 

2014年６月 

2016年３月 

2018年３月 

2018年７月 

 

2019年７月 

2022年 12月 

藤沢薬品工業㈱（現アステラス製薬㈱）入社 

同社開発本部開発二部長 

アステラス製薬㈱ グローバル マーケティング部長 

㈱リボミック代表取締役 

同社取締役 

当社社外取締役 

当社取締役 国内開発領域管掌 

当社執行役 国内開発領域管掌 

当社執行役 国内開発領域管掌 兼 海外開発領域管掌 兼  

海外開発部長 

当社執行役 開発領域管掌 

当社執行役 退任 

（注）新任候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。 

 

３．任期満了による退任 （2023 年３月 28 日付開催予定の定時株主総会日付） 

 取締役     松田 良成 

 取締役（社外） 竹中 登一 

 取締役（社外） ポール・ブレズギー 

 取締役（社外） キャム・ギャラハー 

 取締役（社外） ジェームズ・ パラダイス 

 

以上 


